Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Энергодар
Парадигмальный Совет
Протокол Совета от 13.12.2025
Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО
ИВДИВО-Секретарь ИВДИВО-Синтеза
всеобщины ИВАС Кут Хуми
Ольга Гнатив
Присутствовали:
1. Гнатив Ольга Олеговна
2. Фесенко Елена Ивановна
3. Кочерга Елена Леонидовна
4. Зернякова Ольга Александровна
5. Костенко Наталья Георгиевна
6. Шпонька Алина Сергеевна
7. Гнатив Роман Михайлович
8. Тарасенко Лариса Евгеньевна
9. Шпонька Ольга Николаевна
10. Тюрикова Елена Анатольевна
11. Концур Нина Викторовна
Состоялись
1. Разработка и активация частей 63 горизонта Физическое тело ИВО, Есмическое тело, ИВДИВО-тело Воли ИВО. Взаимодействие с Изначально Вышестоящими Аватарами 63 горизонта.
2. Тема: «Неизречённое - явление организации парадигмы, философии и стратагемии Изначально Вышестоящего Отца».
3. О четверичной внутренней реализации любой жизни Изначально Вышестоящего Отца каждого:
•	Человека внутренней философией шестнадцатью видами внутренней организации
•	Иерархичного внутренней парадигмой шестнадцатью видами внутренней организации
•	Полномочного внутренней энциклопедией шестнадцатью видами внутренней организации
•	Синтезного внутренним учением шестнадцатью видами внутренней организации
4. О восьмеричной внутренней реализации любой жизни Изначально Вышестоящего Отца каждого действующего ИВДИВО:
•	Человека внутренней философией шестнадцатью видами внутренней организации
•	Иерархичного внутренней парадигмой шестнадцатью видами внутренней организации
•	Полномочного внутренней энциклопедией шестнадцатью видами внутренней организации
•	Синтезного внутренним учением шестнадцатью видами внутренней организации
•	Реализованного высшей внутренней философией шестнадцатью видами внутренней организации
•	Отцовского высшей внутренней парадигмой шестнадцатью видами внутренней организации
•	Должностно Полномочного ИВДИВО высшей внутренней энциклопедией шестнадцатью видами внутренней организации
•	Мессии высшим внутренним учением шестнадцатью видами внутренней организации
Решения
1. Огонь и Синтез ИВО выработанные Парадигмальным Советом ИВО развёрнуты в ИВДИВО Энергодар и зафиксированы синтезфизически до границ территории ИВДИВО Энергодар для каждого Отец-Человек-Субъект-Землянина подразделения ИВДИВО Энергодар и Человечества Планеты Земля.

	Составили:
Аватаресса Изначально Вышестоящего Отца ИВДИВО-космической Цивилизации Синтеза Отец-Человек-Субъекта ИВО ИВАС Янова, ИВДИВО-Секретарь протокольного и цивилизационного синтеза ИВАС
Кут Хуми подразделения ИВДИВО Н.Костенко

Аватаресса Изначально Вышестоящего Отца ИВДИВО-космической Синтез-Академии Парадигмы Философии Стратагемии ИВО ИВАС Иосифа, ИВДИВО-Секретарь парадигмального философского стратагемического синтеза ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО Е.Фесенко